モノクロメータータイプ
吸光マイクロプレートリーダー
Thermo Scientific Multiskan SkyHigh
Multiskan SkyHigh吸光マイクロプレートリーダー
Multiskan SkyHigh 吸光マイクロプレートリーダーの特長
• 200～1,000 nm の幅広い波長域を1 nm 刻みで測定可能
（エンドポイント測定、スペクトル測定ともに）
• DNAやRNAなどの核酸定量や各種タンパク質定量、ELISA

Microsoft™ Windows™ 10および Windows™ 11
どちらもPro または Enterpriseエディション、64 bit
Ordering information
製品番号 製品名 タッチスクリーン（T） キュベット（C） µDrop Duo Plate(D)
A51119500C Multiskan SkyHigh  － － オプション
A51119600C Multiskan SkyHigh T ○ － オプション
A51119700C Multiskan SkyHigh TC ○ ○ オプション
A51119600DPC Multiskan SkyHigh TD ○ － ○
A51119700DPC Multiskan SkyHigh TCD ○ ○ ○
※Multiskan用電源ユニットは機器本体に同梱されております。
※本製品はユーザーインストール製品です。セットアップ、取り扱い方法を説明した動画マニュアルをご用意しております。
アクセサリー
製品番号 製品名